ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 05.07.2011 г. № 1425
         п. Володарский

О внесении изменений
в приложение № 2 к постановлению
администрации МО «Володарский район»

от 23.08.2010 г. № 1220

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации МО «Володарский район», администрация МО «Володарский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав рабочей группы, созданной для решения вопроса о соответствии расходов по программе, утвержденной постановлением администрации МО «Володарский район» от 23.08.2010 г. № 1220 «О программе частичного финансирования из районного бюджета затрат на обучение работников администрации и ее структурных подразделений на 2010-2012 годы».
1. Исключить из состава рабочей группы:

- Куаналиеву Н.М. - члена рабочей группы;
- Маслова С.Ф. - члена рабочей группы.
2. Включить в состав рабочей группы:

- Жарасова Т.С. - юрисконсульт администрации МО «Володарский район», членом рабочей группы.

3. Контроль за исполнением настоящим распоряжением возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

Глава администрации
МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев